

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 nd and final bill of Construction work completed					
Name of work - To 2 to Mirzapur Mauje under MR 3054.					
Agency - M/s Kumar Anandendra.					
Agreement No - 12/MBD/2022-23					
Date of Commencement - 09/08/23					
Date of Completion - 08/05/24					
Actual Date of Completion - 07/05/24					
Date of Entry - 07/05/24					

Record Entry.					
(1/13)	Providing and fixing of kilometer stone do do all comp job - 2 Nos P-22 stone - 12/13				
(2/14)	Providing and fixing 2 nos stone (Recent) do do all complete job - 11 Nos P-22 stone - 13/14				
(3/15)	Drainage and place infiltration Sign board do do all compute job - 1.92m ²				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
<u>2nd and final Bill of Construction</u>					
<u>Compute</u>					
(All Shy use (TMB))					
① Clearing and grubbing of road land P-20 2 nd 1/1 $0.460 \text{ ha} @ 7269786 \text{ Ha} = 33441 =$					
② Cement of Subgrade and earthen should P-27, 29 2 nd 1/2 $579 \text{ m}^3 @ 262.96 \text{ m}^3 = 149887$					

(3/3) Construction of					
G-SB for foot path					
P-20 2 nd 2/3					
63.68m ³ @ 2705.53/m ³ = 172288 =					
(4/4) Provisioning layer,					
Spreading & Compaction					
WBM for 11					
P-20 2 nd 3/4					
54.65m ³ @ 5755.78/m ³ = 314553 =					
(5/5) Provisioning layer, Spread					
& Compaction WBM for 11					
P-20 2 nd 4/5					
82.30m ³ @ 5399.86/m ³ = 444379 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Boundary and abby					
Primer coat SS,					
P-21 Item 5/6					
1097.33 m ² @ 59.99/m ² =					65829 =
(7/7) Boundary and abby					
touch coat RS,					
P-21 Item - 6/7					
1097.33 m ² @ 20.63/m ² =					22638 =
(8/8) Patch work over BM					
with mix Seal Surfacing					
P-21 Item - 7/8					
1097.33 m ² @ 295.44 =					324195 =
(9/9) Boundary and abby					
touch coat RS,					
P-21 Item - 8/9					
2114.578 m ² @ 17.12/m ² =					121513 =
(10/10) Boundary and					
Lapary SDBC					
P-21 Item 9/10					
177.833 m ³ @ 15750.99/m ³ =					2801045 =
(11/11) Construction by					
Dry lean Cement					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P- 22	2	ten	19/11		
6.56 m ³	@	4777.73	m ³		31342 =
(12/12) Construction of					
Un reinforced RCC in road					
P- 22	2	ten	11/12		
210.0 m ³	@	8893.67	m ³		1867671 =
(13/13) Paving and					
fixing Km Stone					
P- 22	2	ten	12/13		
2 Nos	@	3133.33	feet		6267 =

(14/14) 200mm stone (Paving)					
P- 22	2	ten	13/14		
11 Nos	@	873.03	feet		9603 =

(15/15) Direction and place					
redirection sign board					
P- 25	2	ten	31/15		
1.92 m ²	@	15176.45	m ²		29139 =

(16/16) Paving and fixing					
of retro reflective					
600mm equilateral stones					
P- 26	2	ten	4/16		
10 Nos	@	4572.63	feet		45726 =

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/17) 600 mm Circular					
P-26 24m- 05/17					
8 Nos @ 4421.81 /ea =					35374
(18/18) 600 mm x 4500 mm					
rectangular sign board					
P-28 24m- 6/18					
8 Nos @ 4277.28 /ea =					34218
(19/19) Boundary and 10m					
Boundary pillars					
P-26 24m 7/19					
48 Nos @ 817.43 /ea =					39237

(20/20) Boundary new					
Letters do do all					
P-26 24m- 8/20					
550 /ch @ 0.73 /ch =					401
(21/21) Planting of tree					
on Shoulder of road					
P-26 24m- 9/21					
192 Nos @ 1254.41 /ea =					240847
(22/22) Boundary and 10m					
of Hal-abbud Hesse Corp.					
P-26 24m- 14/22					
836.39 /ea =					403662

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23/23) Roundrop and fixing typical m & Project Sign board P-22 ster- 15/23 2 Nos @ 11543.94 each = 23096.88					
(24/24) Brick masonry in cm (1:3) on plaster wall P-26 ster 10/24 11.52 m ³ @ 6493.83/m ³ = 74809.61					
(25/25) Plastering with cm (1:4) on plaster					

P-26 ster- 11/25 80.64 m ² @ 216.90/m ² = 17491.10					
(26/26) Plastering two coats (B/W) on plaster wall of CD P-26 ster- 12/26 80.64 m ² @ 133.61/m ² = 10774.10					
					73194.25 =
Add 1% L.Cess = 72					73194.25
Add 18% Crst = 13174.96					13174.96
Add S.F = 6587.5					6587.5
					87759.90 =
Less provision payment - 79631.87 =					79631.87 =
					812803.2

Continuation
Cuma 07/05/24
2

CSP
21/05/24
EE